
 
 
 

 
                               
                                        Percorso di ANDATA 

Orari 
 Infanzia 
Primaria 

Secondaria 1° 

1. Piazza Libertà 7.25 

2. Ex Pizzeria “Sotto il Monte” 7.29 

3. Via Biron slargo zona industriale 7.30 

4. Via Biron, incrocio con Via Cavallara 7.32 
5. Via Costigiola, 56  7.34 
6. Via Canova, 40 – inversione nel piazzale 7.36 

7. Via Bagnara, 32 7.38 

8. Pensilina bus Via Alcide De Gasperi 7.41 

9. Via De Gasperi, dopo corte La Pira – attraversamento pedonale 7.43 

10. Via Costigiola, 22 7.46 

11. Via Falcone, incrocio con Via Costigiola 7.48 

12. Via Falcone angolo Via Borsellino Fermata Bus alla rotonda 7.50 

13. Scuola Elementare 7.55 

14. Scuola Materna di Via Donestra 7.59 


